
 
 

 

Poz. 86 

UCHWAŁA NR 221 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim 
mgr Edyty Wolny-Abouelwafa 

 

 Na podstawie art. 14  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z póź. zm.) w związku z § 5 ust. 1 uchwały 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 
określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 
doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2019 r. poz. 340), Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 W przewodzie doktorskim mgr Edyty Wolny-Abouelwafa wyznacza się 
następujących recenzentów: 
 
- dr hab. Izabelę Kończak, prof. ucz., 

- dr hab. Michała Mocha, prof. ucz.; 

  

Uchwała w przedmiocie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim, jest 
podejmowana w głosowaniu tajnym i zapada bezwzględną większością oddanych 
głosów przy obecności co najmniej połowy ogólnej liczby osób uprawnionych do 
głosowania. W głosowaniu tajnym za wyznaczeniem dr hab. Izabelę Kończak, prof. 
ucz. przewodu doktorskiego mgr Edyty Wolny-Abouelwafa, głosowało: 
 
Na uprawnionych  - 48 
Oddano głosów  -  31 
Głosy ważne – 30 
Głosy nieważne – 1 
Głosy na „tak” – 29 
Głosy na „nie” – 1 
Głosy wstrzymujące – 0 
- oddano bezwzględną większość głosów przy obecności co najmniej połowy ogólnej 
liczby osób uprawnionych do głosowania. 
 
 W głosowaniu tajnym za wyznaczeniem recenzenta dr hab. Michała Mocha, 
prof. ucz., przewodu doktorskiego mgr Edyty Wolny-Abouelwafa, głosowało: 
 

Na uprawnionych  - 48 



 
 

 

Oddano głosów  -  31 

Głosy ważne – 30 

Głosy nieważne – 1 

Głosy na „tak” – 30 

Głosy na „nie” – 0 

Głosy wstrzymujące – 0 

- oddano bezwzględną większość głosów przy obecności co najmniej połowy ogólnej 
liczby osób uprawnionych do głosowania. 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 
 


